



07F300D5C2028C5225C8A0CBA5D

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003194/2026

Orçamento nº 00000020/2026 - CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO DE ESPORTES E LAZER NO JARDIM SILVEIRA

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 594.471,61	178.341,48 30,00%	178.341,48 30,00%	118.894,32 20,00%	118.894,32 20,00%								
002 - FUNDAÇÕES	R\$ 854.710,88	170.942,18 20,00%	170.942,18 20,00%	170.942,18 20,00%	170.942,18 20,00%	170.942,18 20,00%							
003 - ESTRUTURA	R\$ 1.345.788,47			134.578,85 10,00%	269.157,69 20,00%	269.157,69 20,00%	269.157,69 20,00%	134.578,85 10,00%	134.578,85 10,00%	134.578,85 10,00%			
004 - VEDOS	R\$ 443.320,35					44.332,04 10,00%	88.664,07 20,00%	88.664,07 20,00%	88.664,07 20,00%	88.664,07 20,00%	44.332,04 10,00%		
005 - IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 120.559,84		24.111,97 20,00%	24.111,97 20,00%								60.279,92 50,00%	12.055,98 10,00%
006 - COBERTURA	R\$ 1.038.715,82							207.743,16 20,00%	207.743,16 20,00%	207.743,16 20,00%	207.743,16 20,00%	207.743,16 20,00%	
007 - ESQUADRIAS DE MADEIRA	R\$ 85.267,35									8.526,74 10,00%	17.053,47 20,00%	17.053,47 20,00%	17.053,47 20,00%
008 - ESQUADRIAS METÁLICAS/PVC	R\$ 167.014,67									33.402,93 20,00%	33.402,93 20,00%	33.402,93 20,00%	33.402,93 20,00%
009 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 982.424,73	39.296,99 4,00%	58.945,48 6,00%	58.945,48 6,00%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%
010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 1.051.198,81	42.047,95 4,00%	42.047,95 4,00%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%	58.867,13 5,60%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 529.618,48								52.961,85 10,00%	52.961,85 10,00%	52.961,85 10,00%	52.961,85 10,00%	52.961,85 10,00%
012 - FORROS	R\$ 305.392,68										61.078,54 20,00%	61.078,54 20,00%	61.078,54 20,00%
013 - PISOS	R\$ 840.606,77							84.060,68 10,00%	84.060,68 10,00%	84.060,68 10,00%	84.060,68 10,00%	84.060,68 10,00%	84.060,68 10,00%
014 - VIDROS	R\$ 64.372,27										12.874,45 20,00%	12.874,45 20,00%	12.874,45 20,00%



13º Mês	14º Mês	15º Mês	16º Mês	17º Mês	18º Mês
17.053,47 20,00%	8.526,74 10,00%				
16.701,47 10,00%	16.701,47 10,00%				
55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%	55.015,78 5,60%
63.071,93 6,00%	63.071,93 6,00%	63.071,93 6,00%	63.071,93 6,00%	63.071,93 6,00%	63.071,93 6,00%
52.961,85 10,00%	105.923,70 20,00%	105.923,70 20,00%			
61.078,54 20,00%	30.539,27 10,00%	30.539,27 10,00%			
168.121,35 20,00%	168.121,35 20,00%				
12.874,45 20,00%	12.874,45 20,00%				



07F300D5C2028C5225C8A0CBA5D

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003194/2026

Orçamento nº 00000020/2026 - CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO DE ESPORTES E LAZER NO JARDIM SILVEIRA

		1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
015 - PINTURA	R\$ 389.477,76											77.895,55 20,00%	77.895,55 20,00%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 3.399.877,16												
017 - PAISAGISMO	R\$ 490.375,14												
018 - SERVIÇOS TÉCNICOS	R\$ 812.997,66	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	81.299,77 10,00%	81.299,77 10,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%
Total	R\$ 13.516.190,46	471.278,48	515.038,95	606.989,81	713.526,99	638.964,71	512.354,57	710.229,44	763.191,29	764.471,08	668.039,92	761.883,36	505.916,26
Total Acumulado		471.278,48	986.317,43	1.593.307,25	2.306.834,24	2.945.798,95	3.458.153,51	4.168.382,96	4.931.574,25	5.696.045,33	6.364.085,24	7.125.968,60	7.631.884,86

ALESSANDRO AUGUSTO DOS SANTOS  
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS CIVIS E URBANÍSTICAS



13° Mês	14° Mês	15° Mês	16° Mês	17° Mês	18° Mês
38.947,78 10,00%	38.947,78 10,00%	38.947,78 10,00%	38.947,78 10,00%	77.895,55 20,00%	
679.975,43 20,00%	339.987,72 10,00%	339.987,72 10,00%	1.019.963,15 30,00%	679.975,43 20,00%	339.987,72 10,00%
49.037,51 10,00%	98.075,03 20,00%	98.075,03 20,00%	98.075,03 20,00%	98.075,03 20,00%	49.037,51 10,00%
40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%	40.649,88 5,00%
1.255.489,45	978.435,09	772.211,08	1.315.723,55	1.014.683,61	547.762,83
8.887.374,31	9.865.809,40	10.638.020,48	11.953.744,03	12.968.427,64	13.516.190,46



# Manifesto de Responsabilidade

## Documento do Sistema

07F300D5C2028C5225C8A0CBA5D

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **CAROLINA GABRIELA SOARES DA SILVA** registrado sob a matrícula **037548** na data 29/04/2026 15:40:52 na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

**Arquivo:** Orçamento

**Tipo de Documento:** Cronograma Orçamento

### HASH DO DOCUMENTO

DF8711EB-829C-4BF3-B151-2E8339680CB4

